

62А (60А)	Моторист	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (60А)	Моторист	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Дезинфектор	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
65А	Столяр	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (65А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Обувщик по ремонту обуви	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Обувщик по ремонту обуви	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (69А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Радиоператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78А (77А)	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
79	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (80А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (80А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (83А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87	Водитель автомобиля	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля (Самосвал)	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля (Автобус)	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122A (120A)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (120A)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (120A)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A	Пекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (125A)	Пекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (127A)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (127A)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (127A)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (127A)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (127A)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (127A)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (127A)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (127A)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (127A)	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (137A)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социально-медицинского обслуживания																					
139	Заведующий отделением (мед-лицинским)	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Врач - невропатолог	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Врач- психиатр	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (141A)	Врач- психиатр	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A	Врач - терапевт	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A (143A)	Врач - терапевт	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Врач - терапевт	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147A	Врач - стоматолог	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148A	Врач - стоматолог	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

172A (166A)	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (166A)	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (166A)	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (166A)	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (166A)	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (166A)	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (166A)	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Санитар(ка) сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Санитарка ритуального зала	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Шавелкин Анатолий Иванович (подпись) (Ф.И.О.)

13.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам Красавина Наталья Игоревна (подпись) (Ф.И.О.)
 И.о. специалист по ОТ Салкова Людмила Николаевна (подпись) (Ф.И.О.)

13.10.2022 (дата)
13.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5498 (№ в реестре экспертов) Сероголская Мария Александровна (подпись) (Ф.И.О.)

17.10.2022 (дата)